DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 248 10 de Janeiro de 2024  PG. 1/1

EXTRATO DE CONTRATO DO RATEIO

Contrato de Rateio Nº 08/2023 - Extrato

1. Partes Contratantes:

1.1 CONTRATANTE: Município de Querência do Norte representado pelo Sr. ALEX

SANDRO FERNANDES, CPF/MF nº 083.560.979-08 e RG nº 10.236.514-3 SESP PR,

Prefeito do Município;

1.1.1 CNPJ/MF: 76.973.692/0001-16;

1.2 CONTRATADO: Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná

- COMAFEN, representado pelo seu Presidente Sr. JOSÉ APARECIDO DA SILVA;

1.2.1 CNPJ/MF: 03.040.187/0001-45;

2. OBJETO: Estabelece o valor da retribuição pecuniária dos serviços prestados pelo

CONTRATADO ao CONTRATANTE, bem como o importe necessário a manutenção do

Contratado, sendo que essas duas despesas compõem a importância pecuniária das

mensalidades que o segundo pagará ao primeiro;

3. VIGÊNCIA:  01 de janeiro de 2024 à 31 de dezembro de 2024;

4. VALOR GLOBAL: R$ 168.360,00 (cento e sessenta e oito mil, trezentos e sessenta

reais);

5. VALOR MENSAL: 12 (DOZE) parcelas mensais e sucessivas, no valor de R$ 14.030,00

(quatorze mil e trinta reais) cada uma;

Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná, 20 de dezembro de 2023.

José Aparecido da Silva

Presidente do Comafen

ALEX SANDRO FERNANDES

Município de Querência do Norte

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código QMYEDj neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

		contato@alfasites.com.br
	2024-01-10T13:21:43-0300
	Comafen
	Assinatura